
A06781《合并利润表》 

【分类索引】 

 业务部门 

征管和科技发展司 

 业务类别 

自主办理事项 

 表单类型 

纳税人填报 

 设置依据（表单来源） 

政策规定表单 

【政策依据】 

《财政部关于印发修订〈企业会计准则第33号——合并财务报表〉的通知

》 （财会〔2014〕10号） 

《财政部关于印发〈企业会计准则——应用指南〉的通知》（财会〔2006

〕18号）附列《企业会计准则第33号——合并财务报表》 

《财政部关于修订印发合并财务报表格式（2019）版的通知》（财会〔201

9〕16号） 

【表单】 

 

合并利润表 

                                         会合 02 表 

编制单位：               年      月       单位：元 

项   目 本期金额 上期金额 

 一、营业总收入     

   其中：营业收入     

        利息收入*     

        已赚保费*     

        手续费及佣金收入*     

 二、营业总成本     

   其中：营业成本     

        利息支出*     

        手续费及佣金支出*     

        退保金*     

        赔付支出净额*     

        提取保险合同准备金净额*     

        保单红利支出*     



        分保费用*     

        税金及附加     

        销售费用     

        管理费用     

          研发费用   

        财务费用     

            其中：利息费用   

                  利息收入   

 加：其他收益     

    投资收益（损失以“-”号填列）     

      其中：对联营企业和合营企业的投资收益     

以摊余成本计量的金融资产终止确认收益   

  汇兑收益（损失以“-”号填列）*     

    净敞口套期收益（损失以“-”号填列）   

    公允价值变动收益（损失以“-”号填列）   

信用减值损失（损失以“-”号填列）   

资产减值损失（损失以“-”号填列）   

    资产处置收益（损失以“-”号填列）   

 三、营业利润（亏损以“-”号填列）     

  加：营业外收入     

  减：营业外支出     

 四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）     

  减：所得税费用     

 五、净利润（净亏损以“-”号填列）     

   （一）按经营持续性分类   

     1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）   

     2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）   

   （二）按所有权归属分类   

   1.归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）     

   2.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）     

六、其他综合收益的税后净额   

  （一）归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额   

1．不能重分类进损益的其他综合收益   

（1）重新计量设定受益计划变动额   



（2）权益法下不能转损益的其他综合收益   

（3）其他权益工具投资公允价值变动   

（4）企业自身信用风险公允价值变动   

„„   

2．将重分类进损益的其他综合收益   

（1）权益法下可转损益的其他综合收益   

（2）其他债权投资公允价值变动   

（3）金融资产重分类计入其他综合收益的金额   

（4）其他债权投资信用减值准备   

（5）现金流量套期储备   

（6）外币财务报表折算差额   

„„   

（二）归属于少数股东的其他综合收益的税后净额   

七、综合收益总额   

（一）归属于母公司所有者的综合收益总额   

（二）归属于少数股东的综合收益总额   

 八、每股收益：     

  （一）基本每股收益     

  （二）稀释每股收益     

 

【表单说明】 

1.金融企业利润表中的“其他业务收入”行项目在本表中的“ 营业收入”行项目中列

示。 

2.金融企业利润表中的“赔付支出”与“减：摊回赔付支出” 行项目的净额在本表中

的“赔付支出净额”行项目中列示。 

3.金融企业利润表中的“提取保险责任准备金”与“减：摊回保险责任准备金”行项目

的净额在本表中的“提取保险责任准备金净额”行项目中列示。 

4.金融企业利润表中的“业务及管理费”与“减：摊回分保费用”行项目的净额在本表

中的“管理费用”行项目中列示。 

5.金融企业利润表中的“其他资产减值损失”行项目在本表中的“资产减值损失”行项

目中列示。 

6.金融企业利润表中的“其他业务成本”行项目在本表中的“ 营业成本”行项目中列

示。 

 

 


